

Årsredovisning
för
Vinna Ventures AB
556857-7158

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elin Elkehag Funk, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för Vinna Ventures AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver innovations- och affärsutveckling inom webb-, IT- och telekommunikation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	809	1 894	1 513	1 976
Resultat efter finansiella poster	118	873	99	1 449
Soliditet (%)	94,4	77,2	46,7	45,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår.

Omsättningsminskningen förklaras av att företagsledaren har valt att fortbilda sig under perioder av året för att utveckla verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	669 037	668 107	1 387 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		668 107	-668 107	0
Årets resultat			93 331	93 331
Belopp vid årets utgång	50 000	1 037 144	93 331	1 180 475

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 037 143
årets vinst	93 331
	1 130 474
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 130 474
	1 130 474

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

808 726

1 893 551

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

808 726

1 893 551

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-115 743

-160 970

Personalkostnader

2

-572 044

-769 651

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-5 439

-5 439

Summa rörelsekostnader

-693 226

-936 060

Rörelseresultat

115 500

957 491

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 831

33 292

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

0

-116 258

Räntekostnader och liknande resultatposter

-486

-1 875

Summa finansiella poster

2 345

-84 841

Resultat efter finansiella poster

117 845

872 650

Resultat före skatt

117 845

872 650

Skatter

Skatt på årets resultat

-24 514

-204 543

Årets resultat

93 331

668 107

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 985	10 424
Summa materiella anläggningstillgångar		4 985	10 424
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		4 985	10 424
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		164 470	430 500
Övriga fordringar		439 140	116 256
Summa kortfristiga fordringar		603 610	546 756
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		642 139	1 238 522
Summa kassa och bank		642 139	1 238 522
Summa omsättningstillgångar		1 245 749	1 785 278
SUMMA TILLGÅNGAR		1 250 734	1 795 702

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 037 143

669 037

Årets resultat

93 331

668 107

Summa fritt eget kapital

1 130 474

1 337 143

Summa eget kapital

1 180 474

1 387 143

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 500

24 250

Skatteskulder

0

138 115

Övriga skulder

68 760

246 194

Summa kortfristiga skulder

70 260

408 559

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 250 734

1 795 702

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 192	27 192
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 192	27 192
Ingående avskrivningar	-16 768	-11 329
Årets avskrivningar	-5 439	-5 439
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 207	-16 768
Utgående redovisat värde	4 985	10 424

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 258	116 258
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 258	116 258
Ingående nedskrivningar	-116 258	0
Årets nedskrivningar	0	-116 258
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-116 258	-116 258
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2025-06-23

Elin Elkehag Funk
Elin Elkehag Funk